广肥协[2022]25 号

广西肥料协会关于发布《病死猪无害化高温快速发酵生产有机肥料技术

规程》团体标准的公告

各有关单位：

依据《广西肥料协会团体标准管理办法（试行）》相关规定，由广

西壮族自治区农业科学院农业资源与环境研究所提出，广西壮族自治区

农业科学院农业资源与环境研究所、广西益谱检测技术有限公司、广西

洁源动物无害化处理有限公司、广西智标云信息科技有限公司等单位编

写，经过调研、立项、起草、广泛征求意见，专家组进行了评审论证，

现批准发布《病死猪无害化高温快速发酵生产有机肥料技术规程》（标

准号：T/GXAF 0009-2022）为本协会团体标准，该标准于 2022 年 11 月

1 日发布，2023 年 1 月 1 日实施，现予以公告。

广西肥料协会

2022 年 11 月 1 日